
2020 年 5月 18 日 

 

雑誌原稿料の支払遅延に関するお詫び 

 

株式会社 有斐閣 

総務部 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大を防止するための緊急事態宣言を受け、弊社

では原則在宅勤務の体制を取っております。そのため、５月末に予定しておりました

弊社刊行雑誌の原稿料の一部に支払業務に遅れが生じております。 

ご寄稿いただきました著者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢

察賜り、何卒ご海容いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 


